compras Descripción ítems de compras

41111517 Balanzas analíticas

42172007 Kits de oxígeno o resucitación para servicios médicos de emergencia

42172017 Kits de equipos médicos de laboratorio o de campo o productos relacionados

42271802 Nebulizadores o accesorios

El monto de : **Cuarenta y tres  mil cuatrocientos setenta y un con 20/100 (43,471.20)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 43,471.20

Total 43,471.20